
 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen zadavatel) obdržel v níže uvedeném termínu žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele o vysvětlení 

zadávací dokumentace zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 (obdržena dne 17.12.2019): 

chtěl bych Vás požádat zodpovězení následujících doplňujících dotazů k výběrovému řízení Areál trolejbusy 

Ostrava - Rekonstrukce střech hal I - IV: 

1. Při prohlídce stavby ze dne 13. 12. 2019, bylo zjištěno u objektu SO04, že u velkých původních světlících, se 

nachází podhledy, ale v projektové dokumentaci a ve výkazu výměr není o tom žádná zmínka, prosím o 

vysvětlení zda se budou podhledy také demontovat? 

2. Při prohlídce stavby ze dne 13. 12. 2019, bylo zjištěno u objektu SO04, že uvnitř původních sedlových 

světlících, se nachází pojízdné ocelové lávky, ale v projektové dokumentaci a ve výkazu výměr není o tom 

žádná zmínka, prosím o vysvětlení zda se budou ocelové lávky také demontovat? 

3.  Ve výkazech výměr objektů SO01, SO02 a SO03 je uvedena položka montáž záchytné sítě třídy A, ale dále 

jsem ve výkazech výměr nenašel demontáž dané záchytné sítě? 

4. V projektové dokumentaci objektů SO01, SO02 a SO03 je uvedeno zateplení střech v kombinaci EPS 150S + 

EPS 100S, ale ve výkazech výměr je uvedeno pouze EPS 100S, co tedy platí? 

 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 7 (poskytnuta dne 19.12.2019) 

Ad 1. 

Skleněná vodorovná výplň bude odstraněna. Ve výkrese č. 540-32501-130-02_R02, položka č. 4., je doplněn popis 

nátěru stávajících ocelových konstrukcí do korozivního prostředí C3. Ocelová konstrukce v horní úrovni 

předpjatých vazníků musí zůstat zachována z důvodu klopení betonových nosníků.  

Ad 2. 

Stávající světlíky budou odstraněny celé, tedy včetně ocelových lávek - viz foto světlíku, které tvoří přílohu č. 2 

tohoto dokumentu. Doplněno také do soupisu prací, který tvoří přílohu č. 3 tohoto dokumentu. 

Ad 3. 

Záchytná síť bude po provedení stavby demontována. Doplněno do soupisu prací, který tvoří přílohu č. 3 tohoto 

dokumentu. 

Ad 4. 

Platí skladba dle výkresové dokumentace. Skladba je uvedena ve výkrese č. 540-32501-130-03_R01, který tvoří 

přílohu č. 4 tohoto dokumentu. Doplněno také v soupisu prací, které tvoří přílohu č. 3 tohoto dokumentu. 

 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Areál trolejbusy Ostrava – Rekonstrukce střech hal I - IV“ 

ev. č.  NR-85-19-PŘ-Ko-OPPIK 

zadávané jako zakázka malého rozsahu, která je zadávána v souladu s § 6 zákona č. 134/2016 Sb., 

 o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ). 

  



Stránka 2 z 2 

 

 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené informace prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to 

do 22. 01. 2020 do 10:00 hod. 

 

 

Ostatní ustanovení uvedená v dokumentech a ujednání zadávacích podmínek se nemění. Vysvětlení zadávací 

dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

V Ostravě  

 

 

 

.…………………………. 

Ing. Eva Kolarčíková 

specialista nákupu 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Výkres č. 540-32501-130-02_R02_oprava 19.12.2019  

Příloha č. 2 – Foto světlíku 

Příloha č. 3 – Soupis prací_oprava 19.12.2019 (tvoří součást přílohy č. 3 zadávací dokumentace) 

Příloha č. 4 – Výkres č. 540-32501-130-03_R01_oprava 19.12.2019  

 

 

file://///file.dpo.cz/data/Z_Usek_Reditele_spolecnosti/odbor_Verejne_zakazky/POPTÁVKOVÁ%20ŘÍZENÍ/POPTÁVKOVÉ%20ŘÍZENÍ_2018/VZT/DI/DI_01_Intoza/:%20https:/profily.proebiz.com/profile/61974757

		2019-12-19T10:25:28+0100
	Ing. Eva Kolarčíková




